
List č. 1

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:
III/23628 Kačice - Nová Studnice, III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice,
III/2375 Třtice- 1/16
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

lli/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

-/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno, Kročehlavy
IČ: 279 00 096

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

1.1 -16 705,79 0,00 -16 705,79

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 1 091 281,57 1 091 281,57

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
SUMA

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

1 -16 705,79 1 091 281,57 1 074 575,77

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list



Změnový list

Číslo ZBV / Skupina změny:Název Stavby dle SoD:

III/23628 Kačice - Nová Studnice, III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, III/2375 Třtice - 1/16

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice

Číslo SO/PS /
/pořadí Změny SO/PS:

-/1
1.1

Strany smlouvy o dílo č. SMLD-0629/00066001/2024 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 19.6.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatelé: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí list
2. Změnový list
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací
4. Rozpis ocenění Změn položek
5. Přehled zařazení změn do Skupin
6. Přehled dokladů
7. Soupis práci SO po všech změnách

Další doklady dle přehledu dokladů

počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů

Objednatel
Zhotovitel

Stavební dozor
Supervize

13

Iniciátor změny: Zhotovitel
Předmět Změny: Narovnání skutečně provedených prací dle geodetického zaměření

Název dílčí Změny: 111/23628 Kačice - Nová Studnice, III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, III/2375 Třtice - 1/16

Předmět Změny:
Tato změna narovnává závěrečný stav množství položek po skončení stavebních prací na tomto stavebním objektu oproti stavu, jaký předpokládala PDPS.
Jedná se o zjištění skutečně provedeného množství u položek č. 93818, 572213 a 574A46. Změna vychází z geometrického zaměření (protokol je
přílohou tohoto ZBV viz doklad č. 10) .

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle čl. 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena jako změna Vyhrazená do Skupiny 1.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se jedná o
Vyhrazenou změnu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných

-16 705,79 0,00 -16 705,79 16 705,79

Technická pomoc Objednatele: Bc. Martin Horešovský podpisjméno



Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Jindřich Šíma podpis

Projektant (autorský dozor): jméno podpis

Stavební dozor: jméno Jan Matoušek podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář): jméno podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové
projednání změny: jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, Dis podpis

Zhotovitel: jméno Ing. Jan Tříska podpis



Příloha č. 2

Změnový list

Číslo ZBV / Skupina změny:Název Stavby dle SoD:
Číslo SO/PS /
/ pořadí Změny SO/PS:

111/23628 Kačice - Nová Studnice, 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, 111/2375 Třtice - 1/16
1.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice
-/1

Strany smlouvy o dílo č. SMLD-0629/00066001/2024 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 19.6.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatelé: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy

I Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 4 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis práci SO po všech změnách 2 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 13 počet listů

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel

Stavební dozor

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel
Předmět Změny: Obnova obrusné vrstvy

Název dílčí Změny: III/23628 Kačice - Nová Studnice, III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, 111/2375 Třtice - 1/16

Předmět Změny:
Dne 18.9.2024 proběhlo místní šetření za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele a TDS, při čemž bylo shledáno, že původně požadovaný rozsah a
způsob provedení Díla neodpovídá aktuálně zastiženému stavu komunikace, která je předmětem díla (viz doklad č. 08 - Zápis v SD list č. 38003). Zastiženy
byly zaprvé propadlé krajnice, dále nevyhovující příčný spád, jakož i časté mozaikové trhliny. Předmětná komunikace byla v minulosti často opravovaná a
rozšiřovaná a z tohoto důvodu jsou AB kryt a podkladní vrstvy nejsou homogenní. Vzhledem k tomuto zastiženému stavu opravovaných úseků bylo
provedeno frézování viz položka 113728 po obou stranách vozovky a to v šířce 1,5m a v tl. 60mm. Na odfrézované okraje komunikace byl provedena
pokládka vrstvy ACP22 v tl. 60mm viz položka 574E07.N a s tím související infiltrační postřik 572111.N společně s vyrovnávku v celé šíři komunikace, tato
skutečnost byla následně zaměřena (viz doklad č. 10 - Zaměření skutečného provedení stavby) a je doložena vážními lístky (viz doklad č. 11).

Skutečný stav bylo možné zjistit až před zahájením stavebním prací vzhledem ke skutečnosti, že stav komunikace se v mezidobí od zahájení zadávacího
řízení po samotnou realizaci značně zhoršil. Vzhledem k popsaným skutečnostem vyvstala potřeba úpravy provádění díla. Změny jsou proto pro zadavatele
jednajícího s náležitou péčí nepředvídané.

Celkově se jedná o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, které je podle čl. 5, odst. 1, písm.c), resp. podle čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.8.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 1 091 281,57 1 091 281,57 1 091 281,57

Technická pomoc Objednatele: Bc. Martin Horešovský podpisjméno



Příloha č. 2

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Jindřich Šíma podpis

Projektant (autorský dozor): jméno podpis

Stavební dozor: jméno Jan Matoušek podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář): jméno podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové
projednání změny: jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, Dis podpis

Zhotovitel: jméno Ing. Jan Tříška podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
III/23628 Kačice - Nová Studnice , III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, III/2375 Třtice - 1/6

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: -/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
IH/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 441 962,91

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 441 962,91 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -16 705,79 1 091 281,57 1 091 281,57 75,68%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -16 705,79 2 516 538,68 1 074 575,77 74,52%



Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: 111/23628 Kačice - Nová Studnice , 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, 111/2375 Třtice - 1/6
Číslo a název SO/PS: 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice
Číslo a název rozpočtu: staničení silnice 111/2377 v km 0,135 - 0,800, délka úseku 0,665km

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina změn 1
Poř.

č. pol.
Kód po ložky Název po ložky m.j.

Množs tv í  ve

Smlouvě

Množstv í  po

Změně

Množstv í

rozd í lu

Cena za

m.j. v Kč

Cena ce lkem

ve Smlouvě

v Kč

Změny  zápo rné

v Kč

Změny

k ladné

v Kč

Cena ce lkem

po Změně

v Kč

Rozdíl cen ce lkem

v Kč

Podíl cen

ce lkem

v%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 93818 ČIŠTĚNÍ VOZOVEK SAMOSBÉREM m2 3 591,00 3 510,70 -80,30 4,46 16 015,86 -358,14 0,00 15 657,72 -358,14 -2,24%

9 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK ZE SIL. EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 7 182,00 7 020,00 -162,00 11,60 83 311,20 -1 879,20 0,00 81 432,00 -1 879,20 -2,26%

11 574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, ti. 50 mm m2 3 591,00 3 510,70 -80,30 180,18 647 026,38 -14 468,45 0,00 632 557,93 -14 468,45 -2,24%

Celkem - 16 705,79 1 0,00 1 - 16 705,79 1

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Jindřich Šíma, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Jan Matoušek (TDS)

Podpis: Podpis:



Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: 111/23628 Kačice - Nová Studnice , 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, 111/2375 Třtice - 1/6
Číslo a název SO/PS: 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice
Číslo a název rozpočtu: staničení silnice 111/2377 v km 0,135 - 0,800, délka úseku 0,665km

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina změn 3
Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství po
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem
ve Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem
po Změně

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen
celkem

v%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 113728
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH , ODVOZ DO 20KM, napojení -
položka obsahuje odbourání hran frézované plochy v místě napojení - malé množství
bouraného materiálu bude zahrnuto v ceně položky 014102.R

m3 5,00 92,77 87,77 6 200,00 31 000,00 0,00 544 161,60 575 161,60 544 161,60 1755,36%

Nové položky dle CS OTSKP 2024

101 572111.N INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 M2 0,00 1 462,80 1 462,80 14,05 0,00 0,00 20 552,34 20 552,34 20 552,34 100,00%

102 574E07.N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 0,00 87,77 87,77 5 999,54 0,00 0,00 526 567,63 526 567,63 526 567,63 100,00%

Celkem 0,00 1 1091281,57| 1091 281,57|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Jindřich Šíma, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Jan Matoušek (TDS)

Podpis: Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/23628 Kačice - Nová Studnice, IH/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, III/2375 Třtice - 1/16

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 367 749,12 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

Skupiny 4 1 091 281,57 12=(1)*0,15 Limit 1 105 162,37

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 8 442 324,89 7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 14,81% 13=(39)/(1) Sledování limitu v % 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 10 215 213,12 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 210 324,74 14=ABS(37)+(38) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 114,58%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,23%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

- 1 - -2 - -3 - -4 - -5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č.
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č.
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona
č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č.
134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle

§222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 19=
23+26+29+33+37

20=
24+27+30+34+38

21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 33 34 36=33+34 37 38 39=ABS(37)+38

IH/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice - 16 705,79 1 091 281,57 1 074 575,77 - 16 705,79 0,00 - 16 705,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 281,57 1 091 281,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice / Obnova obrusné vrsty/narovnání
skutečně provedených prací dle geodetického zaměření

- 16 705,79 1 091 281,57 1 074 575,77 - 16 705,79 0,00 - 16 705,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 281,57 1 091 281,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Stránka 9 z 12



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název stavby: III/23628 Kačice - Nová Studnice , III/2377 Mšecké Žehrovice -
Loděnice, III/2375 Třtice - 1/6

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS): III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: -/I

Doklad počet listů

07 Změnový soupis prací 2
08 Zápis v SD list č. 38003 1
09 Zápis z KD ze dne 18.9.2024 3
10 Zaměření skutečného provedení stavby 1
11 Vážní lístky 1
12 Oznámení zhotovitele ze dne 19.9.2024 2
13 Pokyn objednatele ze dne 26.9.2024 1
14 Vyjádření TDS ze dne 20.6.2024 2
15 Fotodokumentace 2
Počet listů celkem 15



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 111/23628 Kačice - Nová Studnice , 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, 111/2375 Třtice - 1/6
Číslo a název SO/PS: 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice
Číslo a název rozpočtu: staničení silnice 111/2377 v km 0,135 - 0,800, délka úseku 0,665km

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství  ve

Smlouvě
Množství  po

Změnách
Množství

rozdílu
Cena za m.j.

v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny
záporné

v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen
celkem

v Kč

Podíl cen
celkem

v%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 agregovaná
pol.

OSTATNÍ POŽADAVKY - DIO, GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ
před a po dokončení

kpl 1,00 1,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00%

2 113728
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH , ODVOZ DO 20KM, napojení -
položka obsahuje odbourání hran frézované plochy v místě napojení - malé množství
bouraného materiálu bude zahrnuto v ceně položky 014102.R

m3 5,00 92,77 87,77 6 200,00 31 000,00 0,00 544 161,60 575 161,60 544 161,60 1755,36%

Množství dle SOD 5,00

ZBVč. 1

Provedení sanací, viz doklad č. 10 - Geodetické zaměření stavby; 1462,8m2 * 0,06 87,77

Součet 92,77

3 919111 ŘEZÁNÍ ASFALT. KRYTU bm 11,00 11,00 0,00 50,00 550,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00%

4 93818 ČIŠTĚNÍ VOZOVEK SAMOSBÉREM m2 3 591,00 3 510,70 -80,30 4,46 16 015,86 -358,14 0,00 15 657,72 -358,14 -2,24%

ZBVČ. 1

Narovnání skutečně provedených prací viz doklad č. 10 3 510,00

9 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK ZE SIL. EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 7182,00 7 020,00 -162,00 11,60 83 311,20 -1 879,20 0,00 81 432,00 -1 879,20 -2,26%

ZBVč. 1

Narovnání skutečně provedených prací viz doklad č. 10 7147,00

10 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACL 16+, v prům.tl. tl. 60mm -
vyrovnávka

m3 215,50 215,50 0,00 2 327,98 501 679,69 0,00 0,00 501 679,69 0,00 0,00%



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 111/23628 Kačice - Nová Studnice , 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, 111/2375 Třtice - 1/6
Číslo a název SO/PS: 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice
Číslo a název rozpočtu: staničení silnice 111/2377 v km 0,135 - 0,800, délka úseku 0,665km

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství  ve

Smlouvě
Množství  po

Změnách
Množství

rozdílu
Cena za m.j.

v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny
záporné

v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen
celkem

v Kč

Podíl cen
celkem

v%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11 574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, tl. 50 mm m2 3 591,00 3 510,70 -80,30 180,18 647 026,38 -14 468,45 0,00 632 557,93 -14 468,45 -2,24%

ZBVČ. 1

Narovnání skutečně provedených prací viz doklad č. 10 3 556,00

12 113762 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 11,00 11,00 0,00 44,00 484,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00%

13 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 m 11,00 11,00 0,00 44,00 484,00 0,00 0,00 484,00 0,00 0,00%

14 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLÁTU DO TL. 100MM (R-materiál frakce 0-22) m2 665,00 665,00 0,00 95,40 63 441,00 0,00 0,00 63 441,00 0,00 0,00%

15 014102.R ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU s oprávněním k opětovnému využiti -
recyklační středisko, asfalt, směsi kod 17 03 02 -0,075t

t 0,08 0,08 0,00 10 000,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00%

16 915111 VDZ - 12,5 , BARVOU, ZÁKLADNÍ m2 167,00 167,00 0,00 150,00 25 050,00 0,00 0,00 25 050,00 0,00 0,00%

17 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA -
vodící proužek 12,5;

m2 167,00 167,00 0,00 192,34 32 120,78 0,00 0,00 32 120,78 0,00 0,00%

Nové položky dle CS OTSKP 2024

101 572111.N INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0.5KG/M2 M2 0,00 1 462,80 1 462,80 14,05 0,00 0,00 20 552,34 20 552,34 20 552,34 100,00%

ZBVČ. 1

Narovnání skutečně provedených prací viz doklad č. 10 1 462,80

102 574E07.N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ , 22S M3 0,00 87,77 87,77 5 999,54 0,00 0,00 526 567,63 526 567,63 526 567,63 100,00%

ZBVČ. 1

Provedení sanací, viz doklad č. 10 - Geodetické zaměření stavby; 1462,8m2 * 0,06 87,77

Celkem 1 441 962,91 - 16 705,79 1 091 281,57 2 516 538,68 1074 575,77 74,52%



»

Denní záznamy stavby:
Datum

Z, [pel(

_ ___________________ -Q f f  Zo<  — h je— — --— |*X
č, o cÁ , CP ----/ y  T C í) z < 4*7 cp A>,

< /  xe4r r  7 Zo<-! (x> lS j2  Ct b



UNG

KONTROLNÍ DEN STAVBY
111/23628 Kačice - Nová Studnice, lil/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice,

111/2375 Třtice - 1/6

Stavba: 111/23628 Kačice - Nová Studnice, 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, líl/2375 Třtice - 1/6
číslo pí konán dne 18.9.2024
Přítomni: zástupci objednatele, zhotovitele a TDS. viz. přiložená prezenční listina

Různé
1. ZAHÁJENÍ PRACÍ + HMG:
Aktuálně 13.9.2024:
a) Zhotovitel zpracuje podrobný HMG, jedná se o 3 úseků, začne se úsekem Kačice - N. Studnice. TRVÁ
b) Staveniště bylo předáno protokolárně 13.9. 2024 a práce budou zahájeny 14.9. 2024 frézováním AB krytu.
Předpoklad provádění prací je: 14.-15.9. frézování; 16.-17.9. pokládka balené.
Aktuálně 18.9.2024:
ill/23628 Kačice - Nová Studnice: celoplošná pokládka balené směsi ACL a ACO 19.-21.9.
III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice: od neděle 22.9. bude osazeno DIO a zahájeno frézování
2. VYTÝČENÍ IS:
Zhotovitel provede vytyčení dotčených IS na staveništi ( předpokládá se minimum IS).TRVALE

3. GEODETICKÉ PRÁCE+RDS+ KVALITA:
Aktuálně 13.9.2024:
a) Stavba bude zhotovitelem vytyčena před zahájením prací. TRVALE
b) Tepře a KZP budou zhotovitelem zpracovány a schváleny TDS. TRVÁ
c) Jedná se o měřený kontrakt, zhotovitel je povinen doložit množství a kvalitu, závazné jsou pouze

jednotkové ceny. Pouze pověřená osoba objednatele může vznést požadavek na změnu druhu nebo
množství prováděných prací. TRVALE

d) Ověřovací zkoušky pro objednatele provádí AZL Viakontrol s.r.o.
Aktuálně 18.9.2024:
Trvají úkoly z minulého setkání - viz, výše. ____
4. PROVÁDĚNÉ PRÁCE:
Aktuálně 13.9.2024

I.etapa III/23628 Kačice - Nová Studnice. Předpoklad provádění prací je: 14.-15.9. frézování; 16.-17.9.
pokládka balené. DIO celý I. úsek bude uzavřen - plná uzávěra

Aktuálně 18.9.2024:
lil/23628 Kačice - Nová Studnice: provedeno frézování AB krytu, proběhla pochůzka po odfrézování,
Bylo dohodnuto pokračovat celoplošnou vyrovnávkou dle ZDS. Proveden spojovací postřik.
DIO - úplná uzavírka.

ill/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice: od neděle 22.9. bude osazeno DIO a zahájeno frézování.
V rámci KDS proběhla pochůzka před frézováním AB krytu.
Popis aktuálního stavu:
Vozovka je již značně degradovaná, v minulosti vícekrát opravovaná a rozšiřovaná, vozovkové
souvrství je nehomogenní, je přítomno vícero síťových trhlin a vyjeté koleje, krajnice jsou často
propadlé.
Příčné spády nejsou vyhovující a vozovkové souvrství místy nedosahuje požadované šířky 5,4 m.
Nákladní automobily se míjejí jen těsně, při jejich průjezdu je patrný průhyb vozovky.
Původně navržený způsob opravy (oprava po zimním období - udržovací práce) již nereflektuje
aktuální stav.
Pro provedení alespoň dočasné ekonomické opravy bez zásahu do podkladních vrstev a AZ je
nutno zpevnit vozovkové souvrství, provést vyhovující příčné spády pro odtok vody a následně
položit souvislé celoplošně minimálně 2 vrstvy balené směsi.
Nově navržený způsob opravy:
Tzn. např. podélné zesílení krajnic balenou ACP šíře cca 1,5 m mírně zafrézovanou do stávajícího
krytu, _______ ___________

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze Bankovní spojení Raiffeisenbank,  a.s.: č.ú.: : 2040554170/5500 CZK
oddíl C, vložka 113589 lBAN . CZ23  5500 00M 0020 4055 4170 , B |C /SWI F T: RZBC CZ PP
IČ: 274 54 576, DIČ: CZ 274 54 576
Certifikace dle ISO 9001:2015

Sídlo společnosti:
100 00 Praha 10 - Vinohradská 3217/167
Jednatelé:
Peter Pittner
Miroslav Blažek



která doplní chybějící tloušťku souvrství v krajích a pomůže reprofilovat příčné spády.
Dále pokládkou celoplošně ložnou vrstvu ACL a celoplošně obrusnou ACO už dle ZDS.
Zhotovitel bude postupovat dle smluvních podmínek.

5. RŮZNÉ
Aktuálně 13.9.2024

a) TDS připomněl povinnosti při vedení stavebního deníku dle vyhl. Č. 499. Např. vždy uvádět do denních
záznamů pracovní dobu (začátek a konec), počasí, počet a jména pracovníků, prováděné práce a
technologie, provedené množství prací, prováděné zkoušky a měření (do denních záznamů i na přední
k tomu určený list). TRVALE
b) Tým TDS:

Vedoucí týmu TDS a koordinátor BOZP - Bc. Jakub Stránský
specialista PK-  Jan Matoušek; pomocný asistent PK+geotechnika - ing. Miloslav Vacek, tel.

; pomocný asistent ing. Pavel Skála - kontrola rozpočtů a administrativa
c) Pochůzka po odfrézování bude v pondělí 16.9. 2024 od 9.00 na stavbě

Aktuálně 18.9.2024:
ZBV na 2. úseku - III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice
Víz, výše rubrika č.4.
AGENDA BOZP:
Koordinátor BOZP Bc. Jakub Slánský

Přílohy
Prezenční listina í _____
7. Závěr
Datum konáního KDS Středa 2.10. od 13.00. Místo bude určeno. Pravděpodobně 3.úsek.

Zapsal Jan Matoušek, TDS
BUNG CZ s.r.o.



Prezenční listina
111/23628 Kačice — Nová Studnice, 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice,
111/2375 Třtice - 1/6

KONTROLNÍ DEN STAVBY
Stavba 111/23628 Kačice - Nová Studnice, 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, 111/2375 Třtice - 1/6
číslo 1 konaný dne 8.9.2024
Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpis

Jííl Ct

BovC C%>
TJ>S

IcV a . V



+
77

65
00

2
,93

+027450

5

8

13

18

O3,19

21

24

VÝMĚRA NOVÉHO POVRCHU = 3 510,7 m2

SANACE = 1 462,8 m2"2
\ ó
VU*\<_A
\u»
\CP\Q1

2
\o

1

10400
,u
cn

£

I '
0 I + 50

25
Metry

ČNES dopravní stavby, a.s.
,,%/ r Milady Horákové 2764

| k  | f 272 01 Kladno
tel.: +420 314 008 181

™ IBM fax.: +420 312 663 221

t l en  skup iny  ČNES mob.. +420 725 079 653
e-mall: cnes@cnes.cz

mlchal.rendla@cnes.cz
web: www.cnes.cz

ZAK. ČÍSLO:

700613/24
ČÍSLO OVĚŘENI:

228/24
DATUM OVĚŘENÍ:

7. 10. 2024

MÍSTO STAVBY: NovÁ STUDNICE, MŠECKÉ ŽEHROVICE
NÁZEV AKCE: m/23628 KAČICE - NOVÁ STUDNICE

III/2377 MŠECKÉ ŽEHROVICE - LODĚNICE

PŘÍLOHA:

3
KOPIE:

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
MĚŘÍTKO:

1:750
VYPRACOVAL KONTROLOVAL: SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:

MICHAL RENDLA |n g. MICHAL BRADÁČ S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:

Bpv
FORMÁT:'

8A4
KRAJ : STŘEDOČESKÝ KŮ : MŠECKÉ ŽEHROVICE STAV ZAMĚŘENI KE DNI: 26. 9. 2024



Sestava: zákazník/místo odběru/materiál Datum tisku: 01.10.202-
Výdej

Zákazník Místo odb. Zboží Datum V.lístek SPZ - Řidič Netto |t| Počet
Pozemní Komunikace Bohemia a.s.

111/2377 Mšecké Žehrovice
ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004028 5SJ 3774 17.620
ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004029 4SU 8611 16.660
ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004030 3SP 5075 16.660
ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004032 5SU 1450 17.920
ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004033 9T2 1339 17,920ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004035 5SJ 3774 19,460
ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004036 4SU 8611 17.920ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004037 3SP 5075 18,180ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004038 5SU 1450 19,360ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004041 9T2 1339 18,480ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004043 5SJ 3774 19,440ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 .524004044 4SU 8611 17.320ACP 22S 50%RA 50/70 23.09.2024 524004046 3SP 5075 5.940ACP 22S 50%RA 50/70 222,880 13

111/2377 Mšecké Žehrovice 222,880 13
Celkemzákazník  Pozemní Komunikace Bohemia a.s. __________________________ 222,880 13

Celkem za sestavu: 222,88o| 13|

Výběr omezen datumem od 23.09.2024 do 23.09.2024

Místo odb.: 111/2377 Mšecké Žehrovice
5 Strana 1 z 1



POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.S.
IČO: 279 00 096
DIČ: CZ27900096
sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881
(dále jen „zhotovitel")

č l en  skup iny  ČNES

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5
(dále jen „objednatel")

prostřednictvím datové schránky

Vyřizuje Telefon E-mail Datum
Jindřich Šíma 19. září 2024

OZNÁMENÍ
„111/23628 Kačice - Nová Studnice, 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, 111/2375 Třtice - 1/6"

Vážený objednateli,

obracíme se na Vás ve věci stavby „111/23628 Kačice - Nová Studnice, 111/2377 Mšecké Žehrovice -
Loděnice, 111/2375 Třtice - 1/6" (dále jen „Dílo"), kterou pro Vás provádíme na základě smlouvy o dílo
č. 5MLD-0629/00066001/2024 (dále jen „Smlouva o dílo"). Během provádění prací na Díle vyvstaly
jisté skutečnosti týkající se zvolené technologie a rozsahu Díla a s tím souvisejících záležitostí, které
Vám tímto sdělujeme.

Dne 18. září 2024 proběhlo místní šetření provádění Díla za přítomnosti zástupců objednatele,
zhotovitele a TDS, při němž bylo shledáno, že původně požadovaný rozsah a způsob provedení Díla
neodpovídá aktuálně zastiženému stavu pozemní komunikace, která je předmětem Díla. Zastiženy byly
zaprvé propadlé krajnice, dále nevyhovující příčný spád, jakož i časté mozaikové trhliny. Předmětná
pozemní komunikace byla v minulosti často opravovaná a rozšiřovaná a z tohoto důvodu jsou AB kryt
a podkladní vrstvy homogenní.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zhotovitel upozorňuje, že úprava rozsahu Díla bude mít jak
finanční, tak časový dopad na provedení Díla. Zhotovitel by tímto rád zdůraznil, že výše popsaný
skutečně zastižený nepředpokládaný stav předmětné pozemní komunikace a jejího příslušenství
zhotovitel nemohl v žádném případě předvídat a že při zpracování cenové nabídky vycházel z rozsahu
prací definovaných objednatelem. Vzhledem ke všem výše uvedeným skutečnostem vyvstane jak
potřeba úpravy doby provádění Díla, tak i potřeba cenového narovnání víceprací mezi zhotovitelem
a objednatelem, přičemž každá z těchto změn bude zhotovitelem pečlivě podložena
a zdokumentována.

tel.: +420 314 004 111
e-mail: recepce@skupinacnes.cz

web: www.pkb.cz
identifikátor datové schránky: bqafri4

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2106830319/2700



POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.S.
IČO: 279 00 096
DIČ: CZ27900096
sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881
(dále jen „zhotovitel")

č l en  skup iny  ČNES

Tímto zdvořile žádáme objednatele o schválení navrhovaných změn a součinnost při uzavření
dodatku ke Smlouvě o dílo.

S úctou

Přílohy:

1. Zápis ve stavebním deníku ze dne 18. září 2024, list č. 38003.

tel.: +420 314 004 111
e-mail: recepce@skupinacnes.cz

web: www.pkb.cz
identifikátor datové schránky: bqafri4

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2106830319/2700



sus
hRAISKA SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
í t l rdo( t t“ěhnKrrt jr

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Pozemní komunikace Bohemia a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno - Kročehlavy

Vás dopis značky/ze dne
19.9.2024

Vyhzuje/telefon Praha
Dražanová, 26.9.2024

Věc: „II1/23628 Račice - Nová Studnice, 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice,111/2375 Třtice - 1/6" - oznámení o zjištěné skutečnosti

Dobrý den,
Na základě oznámení zhotovitele stavby ze dne 19.9.2024 se jedná o následující změnu, které vzniklav průběhu realizace stavby „111/23628 Kačice - Nová Studnice, 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice,111/2375 Třtice - 1/6" - změna se týká 2.etapy - 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice

Vzhledem k zastiženému stavu opravovaných úseků bude provedeno frézování po oboustranách vozovky a to v šířce 1,5 m a tl. 60 mm. Na odfrézované okraje komunikace budeprovedena pokládka vrstvy ACP 22 tl. 60 mm společně s vyrovnávkou v celé šířcekomunikace. Následně bude pokračováno dle původního zadání a ukončeno obrusnouasfaltovou vrstvou ACO 16 tl. 50mm

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeskéhokraje jako vlastníka nemovitostí, tj. dotčené silnice 111/2377 a jako zadavatel akce „111/23628 Kačice- Nová Studnice, 111/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, 111/2375 Třtice - 1/6" tímto souhlasí sezměnou stavby a žádá zhotovitele o zpracování ZBV k této změně stavby, v souladu se zákonem ozadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: oznámení zhotovitele ke změně ze dne 19.9.2024
Rank, spoj .7730161/0100
IČ: 00066001
DIČ: CZOOO66OOI



UNG
Naše značka: Korno _ZBV_1

Vyřizuje: Bc. Jakub Slánský

Tel:

Email:

Datum: 31.10.2024

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje příspěvková

organizace

Karel Motal
Zborovská 11

Praha 5

Stavba: III/23628 Kačice - Nová Studnice , III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice, III/2375 Třtice - 1/6

Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 1

Popis změny:

1. Změna technického řešení opravy
Popis a zdůvodnění Změny:

Dne 18.9.2024 proběhlo místní šetření za přítomnosti zástupců objednatele, zhotovitele a TDS, při čemž
bylo shledáno, že původně požadovaný rozsah a způsob provedení Díla neodpovídá aktuálně zastiženému
stavu komunikace, která je předmětem díla. Zastiženy byly zaprvé propadlé krajnice, dále nevyhovující příčný
spád, jakož i časté mozaikové trhliny. Předmětná komunikace byla v minulosti často opravovaná a rozšiřovaná
a z tohoto důvodu jsou AB kryt a podkladní vrstvy homogenní. Vzhledem k tomuto zastiženému stavu
opravovaných úseků bylo provedeno frézování po obou stranách vozovky a to v šířce 1,5m a v tl. 60mm. Na
odfrézované okraje komunikace buyly provedena pokládka vrstvy ACP22 v tl. 60mm společně s vyrovnávku v
celé šíři komunikace, tato skutečnost byla následně a je doložena vážními lístky.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle čl. 5, odst. 5.1, písm.c) resp. podle čl. 10 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 21. 8. 2024) upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny
3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik
podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Změna množství položky:
Změna výměr položek odpovídá skutečně provedenému rozsahu prací na stavbě.

Nové položky
101 572111.N INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0.5KG/M2
102 574E07.N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 22+, 22S

Síd lo  spo lečnost i :

100 00 Praha 10 -Strašnice,  Vinohradská 3217/167
Jednatelé:

Peter Pittner

Miroslav Blažek

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 113589

IČ: 274 54 576, DIČ: CZ 274 54 576

Certifikace dle ISO 9001:2015

Bankovn í  spo jen í  Ra i f fe isenbank,  a .s . :  č .ú . :  : 2040554170/5500 CZK

IBAN: CZ23 5500 0000 0020 4055 4170 ♦ BIC/SWIFT: RZBC CZ PP



UNG
Cenová rekapitulace ZBV č. 1:

Položky snížené celkem
Položky nové celkem

- 16 835,04 Kč
547 119,97 Kč

Celková cena navrhovaných Změn: 530 284,93 Kč

Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 1:

K použité změně rozsahu položek z SoD a novým položkám nemáme připomínky.

Závěr:

Návrh ZBV č. 1 je v souladu s čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 21.8.2024).

S návrhem ZBV č. 1 souhlasíme a nemáme dalších připomínek.

Bc. Jakub Slánský
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)

Sídlo společnost i :

100 00 Praha 10 -Strašnice,  Vinohradská 3217/167
Jednatelé:

Peter Pittner

Miroslav Blažek

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 113589

IČ: 274 54 576, DIČ: CZ 274 54 576

Certifikace dle ISO 9001:2015

Bankovn í  spo jen í  Rai f fe isenbank,  a.s. :  č .ú.: : 2040554170/5500 CZK

IBAN: CZ23 5500 0000 0020 4055 4170 ♦ BIC/SWIFT: RZBC CZ PP



*

s
■ 

' ;
-í

- 
■■

:■
 

■ 1

"■
7




